Yty

FEDERACIO DE BOXEIG COMUNITAT VALENCIANA

fboxeocv@hotmail.com

PROPUESTA PRESUPUESTO 2022

INGRESOS

Licencias Federativas

Cuotas Club

Actividades docentes

Subvencidon Generalitat

Otras subvenciones

Organizacion de eventos deportivos

GASTOS

Compras material deportivo uniformes
Compras de otros aprovisionamientos

Servicios profesionales independientes
Transportes

Primas de seguros

Servicios bancarios

Suministros

Otros servicios

Otros tributos

Sueldos y salarios

Seguridad social a cargo de la Federacion

Desplazamientos deportistas
Viajes otras personas

Organizacion de eventos deportivos
Otros Gastos de gestidn corriente
Conmemoracion Centenario

35.200,00
6.000,00
3.000,00

55.000,00

11.900,00

0,00
111.100,00

8.000,00
6.000,00
4.000,00
5.500,00
19.000,00
200,00
3.000,00
600,00
1.000,00
12.000,00
5.000,00
10.000,00
1.000,00
14.000,00
600,00
21.200,00
111.100,00

Yt


mailto:fboxeocv@hotmail.com

