



PROPIUESTA PRESUPUESTO 2022

INGRESOS

Licencias Federativas	35.200,00
Cuotas Club	6.000,00
Actividades docentes	3.000,00
Subvención Generalitat	55.000,00
Otras subvenciones	11.900,00
Organización de eventos deportivos	0,00
	111.100,00

GASTOS

Compras material deportivo uniformes	8.000,00
Compras de otros aprovisionamientos	6.000,00
Servicios profesionales independientes	4.000,00
Transportes	5.500,00
Primas de seguros	19.000,00
Servicios bancarios	200,00
Suministros	3.000,00
Otros servicios	600,00
Otros tributos	1.000,00
Sueldos y salarios	12.000,00
Seguridad social a cargo de la Federación	5.000,00
Desplazamientos deportistas	10.000,00
Viajes otras personas	1.000,00
Organización de eventos deportivos	14.000,00
Otros Gastos de gestión corriente	600,00
Conmemoración Centenario	21.200,00
	111.100,00